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[bookmark: _GoBack]Sarunu procedūras “Tramvaja vagonu iegāde videi draudzīgas sabiedriskā transporta infrastruktūras attīstībai Liepājā” (LT 2018/1) kandidātu atlases nolikuma skaidrojumi un grozījumi Nr.2

	

	1.Jautājums
Vai ir pieļaujama pirmā tramvaju vagona piegāde agrāk par 24 mēnešiem kopš Līguma parakstīšanas, bet visu pārējo vagonu – agrāk par 34 mēnešiem kopš Līguma parakstīšanas? (Piemērām, pirmais vagons – pēc 8-10 mēnešiem.) Ja tas ir pieļaujams, vai apmaksa par katru piegādāto vagonu tiks veikta 30 dienu laikā pēc pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas?

	Atbilde
Pirmā un visu pārējo vagonu piegāde ir iespējama agrāk par nolikumā noteiktajiem termiņiem. Apmaksas nosacījumi tiks precizēti sarunās ar izvēlētajiem piegādātājiem par iepirkuma līguma noteikumiem, bet saskaņā ar Civillikumā noteikto, samaksa veicama 30 (trīsdesmit) dienu laikā.

	

	2.Jautājums
Piedāvājam veikt izmaiņas sarunu procedūras nolikuma punktā 3.9. un ierakstīt to šādā redakcijā:
Kandidātam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2015., 2016., 2017.gads un 2018.gads līdz pieteikumu iesniegšanas termiņam) ir pieredze vismaz 2 (divās) jaunu elektrotransporta vagonu veiktās piegādēs (tramvaja vai dzelzceļa pasažieru elektrovilcienu vagonu), kur katrā piegādē ir veikta vismaz 3 (trīs) vagonu piegāde vai vismaz 1 (vienu) jaunu tramvaju vagonu piegādi, kurā tika veikta vismaz 6 (sešu) vagonu piegāde.

	Atbilde
Pasūtītāja izvirzītā prasība ir samērīga un netiks grozīta.

	

	3.Jautājums
Vienas no ES valstu sertifikātiem jābūt iesniegtiem pirms pirmā tramvaja vagona piegādes - vai tomēr Piegādātājam ir jāiesniedz atbilstošs sertifikāts sava piedāvājuma iesniegšanas laikā?

	Atbilde
Pieteikumam nav nepieciešams pievienot sertifikātus.

	

	4.Jautājums
Kandidāts laika posmā no 2015,g. – 2017.g. ir piegādājis 20 gb. pasažieru elektrovilcienus vienam klientam. Šajā piegādē ir divi dažāda veida vilcieni: 10 gb. ir piepilsētas sabiedriskais transports un 10 gb. ir reģionālais (starppilsētas) transports. Bet visu 20 gb. piegāde bija viena līguma ietvaros. Pavisam šis līgums nav pabeigts un vēl darbojas, jo paredzēts piegādāt klientam kopā 32 gb.vilcienus (16 piepilsētas + 16 starppilsētas).
Tāda veida piegāde (20 gb., bet viens līgums, viens klients) ir pietiekama, lai izpildītu nolikuma p. 3.9. nosacījumu?
Vai Pasūtītājs pieņems šāda veida kandidāta pieredzi un kvalifikāciju?

	Atbilde
Pasūtītājs, izvirzot nolikuma 3.9. punkta nosacījumu [Kandidātam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2015., 2016., 2017.gads un 2018.gads līdz pieteikumu iesniegšanas termiņam) ir pieredze vismaz 2 (divās) jaunu elektrotransporta vagonu veiktās piegādēs (tramvaja vai dzelzceļa pasažieru elektrovilcienu vagonu), kur katrā piegādē ir veikta vismaz 3 (trīs) vagonu piegāde.] , kā prasību ir norādījis nevis izpildīto līgumu skaitu, bet piegādes, kas nozīmē, ka viena līguma ietvaros var tikt veiktas vairākas piegādes. 
Nolikumā prasītā pieredze var tikt apliecināta arī ja līgums nav pabeigts, bet atbilstoši nolikumā prasītajam vagonu piegādes ir veiktas, norādītā līguma pasūtītājs vagonus ir pieņēmis, tie tiek ekspluatēti un pieteikumam ir pievienotas pozitīvas pasūtītāja atsauksmes.

	

	Grozījums
Ņemot vērā, ka vairāki iespējamie piegādātāji ir vērsušies ar lūgumu mainīt pieteikumu iesniegšanas termiņu, Komisija lemj pagarināt pieteikumu iesniegšanas termiņu līdz 2018.gada 26.februārim plkst. 14:00.
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